
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPEDIENTE N° 0001442/2016 

VISTO 

La solicitud e f e c t u a d a por G a b r i e l a Sabuisky, D i rectora d e la Maestría en 
Procesos Educat ivos M e d i a d o s por la Tecnología, a fin d e rect i f icar el a c t a 
002823 y; 

CONSIDERANDO 

Q u e la calificación cor respond iente a la mater ia de l m a e s t r a n d o O S C A R 
FRANCISCO G A L L A R D O fue e n t r e g a d a al D e s p a c h o p a r a la c a r g a 

Q u e hubo un error involuntario, por par te d e la car re ra , e n la calificación y se 
c a r g a r o n e n el S istema por d u p l i c a d o . 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

Artículo l^- Rect i f icar el a c t a N° 002823 c a r g a d a e n el Sistema Guaraní de l 
maes t rando O S C A R FRANCISCO G A L L A R D O , DNI 20543070, e n d o n d e d i c e 9 
[nueve] deberá d e c i r Ausente . 

Artículo 2^- Protocolícese, p a s e p a r a su c o n o c i m i e n t o y e f e c t o a las áreas 
correspondientes y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A QUINCE DÍAS DEL MES DE MARZO DE 
DOS MIL DIECISEIS. 

Por el lo: 

RESOLUCIÓN N°: 032/16 

Centro da Estudios Avanzedos 
Universidad Nictonat de Cdrdot» 

Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


